令和 8 年 2 月 25 日

お取引先各位

株 式 会 社 ケ ン イ

代表取締役 蓮澤 浩明

福岡県メディカルセンタービル空調設備機器工事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、福岡県メディカルセンタービルの空調設備工事に伴い、下記土曜日を臨時休業させ

ていただきます。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．臨時休業日

2 月 28 日(土)

3 月 7 日(土)、3 月 14 日(土)、3 月 21 日(土)、3 月 28 日(土)

4 月 4 日(土)、4 月 11 日(土)、4 月 18 日(土)、4 月 25 日(土)

２．本件に関するお問い合わせ先

TEL：092-431-4847

担当：三苫、松山

３．事故発生時の連絡先

SOMPO ジャパン株式会社    ※24 時間 365 日受付

 自動車保険の事故            0120-256-110

         火災やおケガなど自動車保険以外の事故  0120-727-110

SOMPO ひまわり生命株式会社 ※月～金 9：00～18：00 土 9：00～17：00

日・祝日・年末年始を除く。

保険金・給付金のご請求         0120-563-506

以上